Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Sichtschutzgitter

29.10.2018Stand:
Sichtschutzgitter SGA
Bestellschlüssel SGA
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden
Muster
SGA-0625-125-ELOX-SM-GR1-ER0
Sichtschutzgitter Typ SGA | Gitterlänge 625mm | Gitterhöhe 125mm | naturfarben eloxiert | mit Schraubmontage | mit Gegenrahmen |
ohne Einbaurahmen
BESTELLANGABEN
01 - Typ
02 - Länge
03 - Höhe
04 - Lackierung
05 - Montage
06 - Gegenrahmen
07 - Einbaurahmen
Ausschreibungstexte
Sichtschutzgitter Typ SGA speziell für Einbau in Türen und
Wänden, bestehend aus Deckrahmen mit eingesetzten, über-
deckenden V-förmigen Profillamellen die einen absoluten Sicht-
schutz gewährleisten. Der Deckenrahmen und die Lamellen
werden aus Aluminium naturfarben eloxiert (E6/EV1) hergestellt
und können auf Wunsch nach RAL 9010 (weiß) oder gegen
Mehrpreis mit Sonderlack lackiert werden.
Fabrikat: SCHAKO Typ SGA
Zubehör:
01 02 03 04 05 06 07
Typ Länge Höhe Lackierung Montage Gegenrahmen Einbaurahmen
Beispiel
SGA -0625 -125 -ELOX -SM -GR1 -ER0
SGA = Sichtschutzgitter Typ SGA
0325 = Gitterlänge 325 mm
0425 = Gitterlänge 425 mm
0525 = Gitterlänge 525 mm
0625 = Gitterlänge 625 mm
0825 = Gitterlänge 825 mm
1025 = Gitterlänge 1025 mm
1225 = Gitterlänge 1225 mm
075 = Gitterhöhe 75 mm
125 = Gitterhöhe 125 mm
225 = Gitterhöhe 225 mm
325 = Gitterhöhe 325 mm
425 = Gitterhöhe 425 mm
ELOX = naturfarben eloxiert (E6/EV1) (Standard)
9010 = RAL9010 (weiß)
xxxx = RAL-Farbton frei wählbar (immer 4-stellig)
SM = Schraubmontage (Standard)
GR0 = ohne Gegenrahmen
GR1 = mit Gegenrahmen
ER0 = ohne Einbaurahmen (Standard)
ER1 = mit Einbaurahmen
ER2 = mit Einbaurahmen mit Mauerfahnen
- Gegenrahmen (-GR1)
- Aluminium naturfarben eloxiert E6/EV1
- Aluminium lackiert RAL 9010 (weiß)
- Aluminium lackiert Sonderlack (gegen Mehrpreis)
- Einbaurahmen (-ER1) bestehend aus elektrolytisch ver-
zinktem Stahlblech
- mit Mauerfahnen (-ER2)
01/15 - 5
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
29.10.2018Stand: